Lambertus filius quondam (dg: Lam) Johannis Bathen soen et Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via maritus et tutor legitimus Elsbene sue (dg: si) uxoris filie dicti Lamberti ab eodem Lamberto et Cristina quondam sua uxore filia quondam Jacobi van den Wiel pariter genite hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis de quodam iugere terre sito in loco dicto die Kerchoven in (dg: oppido) opposito ville de Nuwelant in quodam campo dicto communiter Lup Haveloes Campken quem censum III librarum dictus quondam Jacobus van den Wiel erga Johannem dictum Haveloes filium quondam Lupperti dicti Haveloes emendo acquisiverat prout in #litteris# (dg: item hereditarium censum) atque hereditarium censum XL solidorum monete 'dicte monete solvendum hereditarie in festo pasche quem censum (dg: La) dictus quondam Jacobus van den Wiel erga (dg: dictum) Lambertum Baten soen acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Gerardo de Wiel cum litteris et aliis et jure (dg: promittens super omnia promittens d) promittens (dg: super) dictus Lambertus super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit etiam dictus Petrus super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 432v 05 vr 27-06-1399.

Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Cecilia dvw Gerardus Buc zvw Theodericus Buxken droeg over aan Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel een hoeve van wijlen voornoemde Gerardus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Olland, zoals de hoevenaar die hoeve thans bezit, belast met een b-erfcijns van 6 oude schilden, die Hilla wv Jacobus Goes, tbv kwv voornoemde Jacobus, verworven had van voornoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam Bodonis de Tiela maritus et tutor legitimus Cecilie sue uxoris filie quondam Gerardi Buc filii quondam Theoderici Buxken quendam mansum dicti quondam (dg: Theoderici) #Gerardi# situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant (dg: pro) simul cum omnibus attinentiis dicti mansi quocumque locorum consistentibus sive sitis 'quocumque locorum consistentibus sive sitis prout (dg: colonus Walt) colonus dicti mansi eundem mansum cum suis attinentiis ad presens tamquam colonus colit et possidet ut dicebat hereditarie supportavit Ludolpho filio quondam Ludolphi de Boemel cum omnibus' et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto hereditario censu sex aude scilde (dg: dicto Jacobus quondam Goes #dudum# erga dictum Willelmum acquisiverat) quem Hilla relicta quondam Jacobi Goes ad opus liberorum (dg: l) eiusdem quondam Jacobi erga dictum Willelmum acquisivit prout in litteris dicebat contineri. Testes Dordrecht et Groij datum supra.

BP 1181 p 432v 06 vr 27-06-1399.

Voornoemde Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Cecilia dvw Gerardus Buc zvw Theodericus Buxken droeg over aan voornoemde Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel de helft in een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van Willelmus gnd van den Roetelen zv Hadewigis van den Roetelen, gnd te Roetelen, in Oirschot, welke pacht wijlen voornoemde Theodericus Buxken verworven had van Henricus van de Poort.

Dictus Willelmus ut supra medietatem ad (dg: me) se spectantem in annua et hereditaria paccione (dg: j) trium modiorum siliginis mesure de

Buscoducis solvenda hereditarie purificationis et in Busco predicto tradenda et deliberanda de bonis Willelmi dicti van den Roetelen filii Hadewigis van den Roetelen dictis te Roetelen sitis in parochia de Oerscot ac de edificiis agris pratis ad dicta bona spectantibus (dg: ..) de reliquis omnibus et singulis dictorum bonorum attinentiis tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus quam paccionem trium modiorum siliginis dictus quondam Theodericus (dg: Bux) Buxken erga Henricum de Porta acquisiverat prout in litteris #supportavit dicto Ludolpho cum litteris# et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte' in dicta medietate existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 432v 07 vr 27-06-1399.

Voornoemde Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Cecilia dvw Gerardus Buc zvw Theodericus Buxken droeg over aan voornoemde Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel 4 pond b-erfcijns<sup>9</sup>, geld waarin poorters van Den Bosch aan hun medepoorters hun erfcijsen zullen betalen die gaan uit erfgoederen onder Den Bosch, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit een huis en erf van Conrardus gnd Writer, aan de Markt, in Den Bosch, naast huis en erf van Henricus baardscheerder, welke 4 pond voornoemde cijns Heijlwigis gnd Buxkens mvw voornoemde Theodericus Buxken gekocht had van voornoemde Conrardus Writer, en welke cijns nu aan voornoemde Willelmus behoort.

Dictus Willelmus ut supra quatuor libras annui et perpetui census talis monete quali burgenses in Buscoducis aliis suis conburgensibus annuos et hereditarios census suos solvent de hereditatibus sitis infra dictum locum de Buscoducis reddendas et solvendas anno quolibet pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis beati Johannis baptiste de domo et area Conrardi dicti Writer sita ad forum dicti loci de Buscoducis contigue juxta domum et aream Henrici barbitensoris quas quatuor libras dicti census Heijlwigis dicta Buxkens mater olim dicti quondam Theoderici Buxken erga dictum Conrardum Writer emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum predictus Willelmus nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Ludolpho cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.